
MALENE CHRISTENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 34878277

Stormly 20
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2023

Malene Vium Asbjørn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MALENE CHRISTENSEN HOLDING ApS Stormly 20 3500 Værløse e-mailadresse: mallechr@msn.com CVR-nr.: 34878277 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
Revisor	VILSTAD REVISION OG REGNSKABSSERVICE, REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Bastebjerg 52 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr.: 31888425 P-enhed: 1014954135

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve holdingvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 220.950

Egenkapitalen udgør kr. 11.228.301

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har fravalgt revisionen af årsrapporten, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Andre eksterne omkostninger		-52.456	-35.103
Bruttoresultat		-52.456	
Resultat af ordinær primær drift		-52.456	-35.103
Andre finansielle indtægter	1	1.896.160	2.723.743
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.622.754	-9.464
Ordinært resultat før skat		220.950	2.679.176
Skat af årets resultat	3	0	-150.084
Årets resultat		220.950	2.529.092
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	420.000
Overført resultat		103.150	
I alt		220.950	2.529.092

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	5.213.980
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.213.980
Anlægsaktiver i alt		0	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	95.105
Tilgodehavende skat		7.187	
Tilgodehavender i alt		7.187	5.764.672
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.465.163	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		6.465.163	5.669.567
Likvide beholdninger		4.786.801	596.380
Omsætningsaktiver i alt		11.259.151	6.361.052
AKTIVER I ALT		11.259.151	11.575.032

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		11.030.501	10.927.351
Forslag til udbytte		117.800	420.000
Egenkapital i alt		11.228.301	11.427.351
Skyldig selskabsskat		0	122.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.850	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.850	147.681
Gældsforpligtelser i alt		30.850	147.681
PASSIVER I ALT		11.259.151	11.575.032

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Renteindtægter 1.896.160 2.723.743
Finansielle indtægter i alt 1.896.160 2.723.743

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger 1.622.754 9.464
Finansielle omkostninger i alt 1.622.754 9.464

3. Skat af årets resultat

Selskabsskat 0 150.084
Skat af årets resultat 0 150.084

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er fordelt således:
80 kapitalandele á kr. 1.000 og multipla heraf 80.000 80.000
Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse siden selskabets stiftelse.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0